

QCL/SEC/2025-26/42

August 02, 2025

To, **BSE Limited,**1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, PJ Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001 **Security Code – 539978**

•

Dear Sir/Madam,

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 NSE Symbol – QUESS

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the newspaper advertisements titled 'Information regarding the 18th Annual General Meeting of Quess Corp Limited to be held through Video Conference (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), Remote E-Voting Facility and Final Dividend' published in Financial Express, English Newspaper and Hosa Digantha, Kannada Newspaper on August 02, 2025.

The above information is also available on the website of the Company at www.quesscorp.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Yours sincerely,

For Quess Corp Limited

Kundan K Lal
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F8393

Encl: as above

Quess Corp Limited

Quess Tower, Sky Walk Avenue, 32/4, Service Road, Muneswara Nagar, Roopena Agrahara, Bommanahalli, Bengaluru–560068, Karnataka, India Tel: +91 080-49345666 I contactus@quesscorp.com I CIN No. L74140KA2007PLC043909



QUESS CORP LIMITED

CIN+174140K A 2007PL C04390

Registered Office: Quess Tower, Sky Walk Avenue, 32/4, Hosur Road, Roopena Agrahara: Bommanahalli,

Bangalore 560 068, Karnataka, India

Website: www.quesscorp.com | Email: investor@quesscorp.com

Tel: +91 080-49345666

INFORMATION REGARDING THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING OF QUESS CORP LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM), REMOTE E-VOTING FACILITY AND FINAL DIVIDEND

Notice is hereby given that the 18th (eighteenth) Annual General Meeting (AGM) of Quess Corp Limited (the Company) is scheduled to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, August 29, 2025 at 03:30 P.M. (IST), in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and latest being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter together referred as Circulars) and all other applicable laws.

In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent only through electronic mode to all those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participants/ Registrar and Share Transfer Agents (RTA). Further, a letter providing a weblink and a QR code for accessing the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent to those shareholders, who have not registered their e-mail address. The Notice along with the Annual Report will also be made available on the website of the Company at https://www.quesscorp.com/, the website of the stock exchanges where the equity shares of the Company is listed i.e., NSE and BSE at https://www.nseindia.com/, respectively, and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com/. The Shareholders may attend the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Shareholders participating through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The facility for appointment of proxy will not be available for the AGM.

The Company will be providing the e-voting facility to all its shareholders holding shares of the Company as on the cut-off date i.e., Friday, August 22, 2025 to cast their votes on all the resolutions as set forth in the AGM Notice. The remote e-voting period will commence on Tuesday, August 26, 2025 at 09:00 A.M. and will end on Thursday, August 28, 2025 at 09:00 P.M. (IST). The shareholders have the option to either cast their votes using remote e-voting prior to the AGM or through e-voting during the AGM. The detailed instructions for remote e-voting will be provided in the Notice of the AGM of the Company.

The Shareholders may note that, the Board of Directors at its meeting held on May 19, 2025, had recommended a final dividend of Rs. 6/- per equity share for the Financial Year ended March 31, 2025. The record date for the purpose of determining the entitlement of the shareholders for the final dividend is Friday, August 08, 2025. The final dividend, once approved by the shareholders at the ensuing 18th AGM, will be paid on or after the 6th (sixth) day of the AGM, within the statutory timelines, through various modes.

The Shareholders who have not registered their e-mail IDs/ bank account details and/ or other KYC details, are requested to follow the below instructions to register the e-mail address to obtain the Annual Report and update the bank account details for receiving the dividend:

Shareholders holding shares in dematerialised mode	Register/ update e-mail id, bank account details and other KYC details with your Depository Participant.
Shareholders holding shares in physical mode	Register/ update the e-mail ID and other KYC details with MUFG Intime India Private Limited, the RTA of the Company, by sending the requisite documents at the below address: MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited), C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Maharashtra, Mumbai – 400083 Email ID: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com The Shareholders may download the prescribed Forms from the Company's website at https://www.quesscorp.com/investor-other-information/

The Shareholders may note that as per Master Circular dated June 23, 2025 issued by the SEBI, read with any other amendments therein, Shareholders who hold shares in physical form and whose folios are not updated with any of the KYC details [viz., (i) PAN (ii) Choice of Nomination (iii) Contact Details (iv) Mobile Number (v) Bank Account Details and (vi) Signature], shall be eligible to get dividend only in electronic mode with effect from April 01, 2024. Accordingly, final dividend, subject to approval by the shareholders in the AGM, shall be paid to physical holders only after the above details are updated in their folios.

Further, the Shareholders may note that, as per the Income-tax Act, 1961 (IT Act), as amended, the dividend paid or distributed by the Company is taxable in the hands of the shareholders and the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at prescribed rates. The TDS rate may vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company in accordance with the provisions of the Act.

In this regard, an e-mail communication has been sent to the shareholders, informing the relevant procedures to be adopted/ for submission of documents to avail the applicable tax rate. The said communication, the exemption forms and other documents are available on the Company's website at https://www.quesscorp.com/investor-other-information/. The requisite documents are required to be uploaded on the website of the RTA at https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-ofform-15g-15h.html on or before August 08, 2025.

The Shareholders may write to the RTA at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com in case of queries or for any clarification on this matter.

For Quess Corp Limited

Kundan K Lal

Company Secretary and Compliance Officer Membership No.: F8393

Date: August 01, 2025 Place: Bengaluru



ಕ್ರೆಸ್ ಕಾರ್ಪ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L74140KA2007PLC043909 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಕ್ಲೆಸ್ ಟವರ್, ಸ್ಟ್ರೈ ವಾಕ್ ಅವೆನ್ನೂ, 32/4, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ರೂಪೇನ ಆಗ್ರಹಾರ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ ವೆಚ್ಚ್ರೆಟ್: www.quesscorp.com | ಇಮೇಲ್: investor@quesscorp.com ರೂ.: +91 080-49345666

ಕ್ಷೆಸ್ ಕಾರ್ಪ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿಸಿ)/ ಅದರ್ ಆಡಿಯೋ–ವಿಷುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶದ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿ

ಕೈಸ್ ಕಾರ್ಪ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ಯ 18ನೇ (ಹದಿನೆಂಟನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಅನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಗಸ್ಟ್ 29, 2025ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03:30 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ಕಾರ್ಮೊರೆಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ)ದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಜ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಜ್ಯೆ 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಜ್ಯೆ 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2020 ಮತ್ತು ಈ ಸಂಬಂಧ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ನಂತರದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಇತ್ತೀಚಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಜ್ಯೆ 09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಟ್ವೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ)ದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಜ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 03, 2024 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ) / ಅದರ್ ಆಡಿಯೋ–ವಿಷುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪೆನಿ/ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ / ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ (ಆರ್ಟಿಎ) ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂ ನೋರ್ಟಿಸ್ ಮತ್ತು 2024–25ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋರ್ಟಿಸ್ ಮತ್ತು 2024–25ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸಲು ವೆಬ್ಲೌಂಕ್ ಮತ್ತು ಕ್ಯೂಆರ್ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ನೋರ್ಟಿಸ್ನನೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ https://www.quesscorp.com/ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ, ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ ಜೀಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ ಎನ್ಎಸ್ಇ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಇ ಕ್ರಮವಾಗಿ https://www.nseindia.com/ ಮತ್ತು https://www.bseindia.com/ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ನ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ನೋಟೀಸ್ ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 103ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಂನ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಲೆಕ್ಕ ಹಾಕಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂಗೆ ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಎಜಿಎಂ ನೋರ್ಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ, ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 22, 2025ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಒದಗಿಸಲಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯು ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 28, 2025ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಷೇರುದಾರರು ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೆಂದರೆ, ಮೇ 19, 2025ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಈಕ್ಷಿಟ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 6/– ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿತ್ತು. ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕವು ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2025 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಮುಂಬರುವ 18ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಅನುಮೋದಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಜಿಎಂನ 6ನೇ (ಆರನೇ) ದಿನದಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ, ಕಾನೂನುಬದ್ಧ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ, ವಿವಿಧ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳು / ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಇತರ ಕೆಪೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರು, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು	ನಿಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟ್ಸಿಪೆಂಟ್ ರವರೊಂದಿಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ
ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿ / ನವೀಕರಿಸಿ
ಭೌತಿಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು	ಕಂಪನಿಯ ಆರ್'ಟಿಎ ಆಗಿರುವ MUFG Intime India Private Limited ರವರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿ / ನವೀಕರಿಸಿ: MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited), ಸಿ 101, 247 ಪಾರ್ಕ್, ಎಲ್ಐಎಸ್ ಮಾರ್ಗ, ವಿಖ್ರೋಲಿ ವೆಸ್ಟ್, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ, ಮುಂಬೈ – 400083 ಇನ್ನುಲ್ ಐಡಿ: mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com ಷೇರುದಾರರು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://www.quesscorp.com/investor-other-information/ ನಿಂದ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು.

ಸೆಬಿಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಜೂನ್ 23, 2025ರ ಮಾಸ್ಟರ್ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ, ಅದರಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಕೆವೈಸಿ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಫೋಲಿಯೊಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸದ ಷೇರುದಾರರು [ಉದಾ.. (i) ಪ್ರಾನ್, (ii) ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ಆಯ್ಕೆ, (iii) ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು, (iv) ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಪ್ಕೆ (v) ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು (vi) ಸಹಿ], ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2024ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಅದರಂತೆ, ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅವರ ಘೋಲಿಯೊಗಳಲ್ಲಿ ನವೀಕರಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 1961 (ಐಟಿ ಕಾಯ್ದೆ), ತಿದ್ದುಪಡಿಯಂತೆ, ಕಂಪನಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ಎತರಿಸಿದ ಅಭಾಂಶವು ಷೇರುದಾರರಿಂದ ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯು ನಿಗದಿತ ದರಗಳಲ್ಲಿ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಷೇರುದಾರರ ವಸತಿ ಸ್ಥಿತಿ ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯು ಆಂಗೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಟಿಡಿಎಸ್ ದರವು ಬದಲಾಗಬಹುದು.

ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ, ಅನ್ವಯಿಸುವ ತೆರಿಗೆ ದರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು, ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು / ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸುವ ಇ–ಮೇಲ್ ಸಂವಹನವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸಂವಹನ, ವಿನಾಯಿತಿ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://www.quesscorp.com/investor-other-information/ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಆರ್'ಟಿಎ ಅವರ ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.htmlನಲ್ಲಿ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರು rtta.helpdesk@in.mpms.mufg.com ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/-ಕುಂದನ್ ಕೆ ಲಾಲ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: F8393

ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2025 ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು